1

ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КОСМЕТОЛОГИЧЕСКАЯ ШКОЛА ТАТЬЯНЫ МАЯЦКОЙ»

140120, Московская обл., Раменский р-н,
р.п. Ильинский, ул. Краснознаменная д 55/1
Тел.: 8 (495) 988-71-00
E-mail: ucbikovo@cosmetika.ru

ПРИКАЗ

«02» апреля 2018 г.           № 08

р.п. Ильинский

Об утверждении стоимости по программам первичного профессионального обучения,
реализуемым в 2018 году

В целях организации образовательного процесса по программам первичного
профессионального обучения в 2018 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость обучения по программам первичного профессионального обучения
(Приложение 1).
2. Офис-менеджеру Борисовой М.В. обеспечить размещение информации о стоимости
обучения программам первичного профессионального обучения в 2018 году на официальном
сайте ЧУ ДПО «Косметологическая школа Татьяны Маяцкой».
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор
ЧУ ДПО «Косметологическая школа
Татьяны Маяцкой»      подписано        /02/04/2018 г.   Т.В. Маяцкая

Приказ подготовил:
Бухгалтер
ЧУ ДПО «Косметологическая школа
Татьяны Маяцкой»     подписано        /02/04/2018 г.   О.Н. Щукина

mailto:ucbikovo@cosmetika.ru

2

Приложение 1

Стоимость обучения
по программам первичного профессионального обучения

№ Название программы Кол-во часов
Стоимость,

руб.

1
Первичная профессиональная подготовка по
программе  «Современные технологии бытовых
косметических услуг» (косметик 3 разряда)

350 66 500

2
«Основы косметических бытовых услуг»:
Модуль 1. Основные подходы к бытовым
косметическим услугам

142 7 500

3

«Основы косметических бытовых услуг»:
Модуль 2. Анатомо-физиологические особенности
различных косметических недостатков. Причины,
основные подходы к коррекции косметических
недостатков

20 6 000

4
«Основы косметических бытовых услуг»:
Модуль 3. Технология косметических процедур и
косметическая химия

120 34 000

5
«Основы косметических бытовых услуг»:
Модуль 4. Аппаратная косметология

30 9 500

«Основы косметических бытовых услуг»:
Модуль 5. Визажное искусство

30 9 500